

Strzelin, dnia 21.02.2018r.

Aquapark Granit
Strzelińskie Centrum
Sportowo-Edukacyjne Sp. z o. o.
ul. gen. L. Okulickiego 10
57-100 Strzelin
tel.: 71 790 26 30
Nr /16/2018



Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **SCS-E11/2018 „Wykonanie, dostawa i montaż domków rekreacyjnych w Ośrodku Wypoczynkowym w Białym Kościele”**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam i informuję:

Pytanie 1: Dotyczy: Załącznika nr 2.1 do SIWZ Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu dla części nr 1:

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w szczególności opisanych w rozdziale 5 i 5a SIWZ na zamówienie prowadzone pn. **„Wykonanie, dostawa i montaż domków rekreacyjnych w Ośrodku Wypoczynkowym w Białym Kościele: Część nr 1 „Wykonanie, dostawa i montaż 10 domków rekreacyjnych typu A w Ośrodku Wypoczynkowym w Białym Kościele”**, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
..... w następującym zakresie:
.....
.....

wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

..... (miejsowość), dnia r. „

Czy to wypełniamy tylko w przypadku podwykonawców?

Czy jeżeli nie mamy podwykonawców to tutaj też coś piszemy czy nie?, jeżeli tak to co należy wpisać?

Odpowiedź: W przypadku, gdy Wykonawca nie polega na zasobach podwykonawców należy wpisać: „nie dotyczy”.

Pytanie 2: Dotyczy: Załącznika nr 3.1 do SIWZ Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania dla części nr 1:

„Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt 1 i 4). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....

..... (miejsowość), dnia r.

.....”

(podpis)

Jeżeli nie zachodzą w stosunku do prezesa podstawy wykluczenia z postępowania to co tutaj wpisać?

Odpowiedź: Jeżeli nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania należy wpisać: „nie dotyczy”.

Pytanie 3: Dotyczy: Załącznika nr 3.1 do SIWZ Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania dla części nr 1:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że następujący/e podmiot/y, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie podlega/ją wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

Co tutaj wpisać jeżeli tych podmiotów nie ma?

Odpowiedź: W przypadku, gdy Wykonawca nie powołuje się na zasoby podwykonawców należy wpisać: „nie dotyczy”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Charowski